
BE COVIDSAFE

За да дознаете каде е најблиската 
клиника за бесплатно тестирање, 
јавете се на Националната линија 
за коронавирус на 1800 020 080. За 
преведувачки услуги јавете се на 
131 450.

За повеќе информации за КОВИД-19 видете на health.gov.au

Не ви треба Medicare карта. 
Резултатите од тестот нема 
да влијаат на вашиот визен 
статус.

Тестирањето е достапно 
за сите, дури и ако не сте 
австралиски државјанин или 
постојан жител.

Тоа се однесува на странските 
посетители и студенти, 
странските работници и 
барателите на азил.

Тестирањето е достапно  
за сите
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